第７号様式
	耐震診断中止等届出書

　　年　　月　　日

墨　田　区　長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名
電話番号　　　（　　　　）

年　　月　　日付け　　　　　　第　　号で助成対象確認通知のあった耐震診断について下記のとおり中止したいので、届け出ます。

記

１　建築物の所在地　　　　（地名地番）墨田区　　　　　　丁目　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　（住居表示）墨田区　　　　　　丁目　　　番　　　号

２　理由

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（Ａ４）